
POSTANOWIENIE NR 55/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Ścinawa na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Legnicy postanawia, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Miasta i Gminy Ścinawa na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 133/2019 Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Ścinawa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2698 zm. Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 3716, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 2957): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Dziesław, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Dziesław oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Dziesławiu. 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Lasowice, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Lasowice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w Lasowicach. 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Redlice, 
Wielowieś, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Redlice, Wielowieś oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Wielowsi. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Ścinawy, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Legnicy. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Ścinawa. 

  

  
 Komisarz Wyborczy w Legnicy 

 
Artur Waluk 

 

Id: B72D100D-8536-475D-8F0B-536FDBD93A91. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 55/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Ścinawa na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Ścinawa-ulice: Benedyktyńska, 
Bonifracka, Cysterska, Dominikańska, 
Franciszkańska, Jaśminowa, Jezuicka, 
Karmelicka, Klasztorna, Kombatantów 
Rzeczypospolitej Polskiej, Konwaliowa, 
Królowej Jadwigi, Lawendowa, Lipowa, 
Plac Zjednoczenia, Polna, Przyjaciół 
Żołnierza, Rybna, Salezjańska, Sportowa, 
Wiosenna, Wołowska, Wrocławska, 
Wrzosowa, Zesłańców Sybiru, Żołnierska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ścinawie, 
 ul. Lipowa 1, 59-330 Ścinawa 

2 

Miasto Ścinawa-ulice: Akacjowa, 
Bolesława Chrobrego, Chobieńska, Cisowa, 
Dębowa, Grunwaldzka, Hoża, Jana 
Kilińskiego, Klonowa, Kołomłyńska, 
Tadeusza Kościuszki, Kwiatowa, Legnicka, 
Leśna, Lubińska, Ogrodowa, Władysława 
Reymonta, Różana, Henryka Sienkiewicza, 
Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 
Spacerowa, Stefana Batorego, Szeroka, 
Topolowa, Wesoła, Wiśniowa, Wita 
Stwosza, Wincentego Witosa 

Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie, 
 ul. Tadeusza Kościuszki 1, 59-330 Ścinawa 

3 

Miasto Ścinawa-ulice: 1 Maja, Fryderyka 
Chopina, Głogowska, Jana Pawła II, 
Kościelna, Łąkowa, Adama Mickiewicza, 
Orla, Ignacego Paderewskiego, Plac 
Kościelny, Robotnicza, Rynek, Szkolna, 
Szpitalna, Władysława Jagiełły, Zgody 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ścinawie,  
ul. Królowej Jadwigi 9, 59-330 Ścinawa 

4 Wsie: Chełmek Wołowski, Dębiec, 
Tymowa 

Szkoła Podstawowa w Tymowej, Tymowa 71, 
59-330 Ścinawa 

5 Wsie: Buszkowice, Przychowa Świetlica Wiejska, Przychowa 21E,  
59-330 Ścinawa 

6 Wsie: Dąbrowa Dolna, Dąbrowa Środkowa, 
Ręszów, Turów 

Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie, 
 ul. Tadeusza Kościuszki 1, 59-330 Ścinawa 

7 Wsie: Parszowice, Sitno Świetlica Wiejska, Parszowice 74B,  
59-330 Ścinawa 

8 Wsie: Dłużyce, Dziewin, Grzybów, Jurcz, 
Krzyżowa, Zaborów 

Świetlica Wiejska, Zaborów 50,  
59-330 Ścinawa 

9 Wieś: Dziesław Świetlica Wiejska, Dziesław 27,  
59-330 Ścinawa 

10 Wieś: Lasowice Świetlica Wiejska, Lasowice 29,  
59-330 Ścinawa 

11 Wsie: Redlice, Wielowieś Świetlica Wiejska, Wielowieś 31,  
59-330 Ścinawa 

 

Id: B72D100D-8536-475D-8F0B-536FDBD93A91. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




